
Ibuflam® akut*
20 Filmtabletten

Voltaren
Schmerzgel
forte*
100 g  /  1 kg = 159,50 €

Sparen Sie

56%Bei Schmerzen oder Fieber
ohne ärztlichen Rat nicht länger
anwenden als in der Packungs-
beilage vorgeschrieben!

statt 6,78 €***

2,95 €
Sparen Sie

28%

statt 22,18 €***

15,95 €

ASS Stada®*
100 Tabletten

statt 4,82 €***

3,75 €

Sparen Sie

22%
Wobenzym®*
100 Tabletten

Sparen Sie

22%

Unser bester Preis

Unser bester Preis

BEWERTE HIERTE HIERRBEWE TE HIER

statt 49,77 €***

38,95 €

am Standort

York-Center
Kade Fungin® 3*
1 Stück Kombi-Packung

statt 12,97 €***

10,25 €

Sparen Sie

21%
Ipalat®
Classic*
40 Pastillen

statt 7,10 €***

5,50 €

Sparen Sie

23%

Sterillium®
Protect & Care
100 ml
1 l = 37,50 €

statt 4,95 €**

3,75 €

Soventol® Gel*
20 g
1 kg = 297,50 €

statt 7,50 €***

5,95 €

Sparen Sie

21%
Sparen Sie

24%

Ibuprofen
Stada®*
100 ml
1 l = 57,50 €

statt 7,25 €***

5,75 €

Canesten® Extra*
1 Stück Nagelset

statt 39,97 €***

31,95 €

Sparen Sie

20%Sparen Sie

21%

Neuralgin® extra
Ibu-Lysinat*
20 Filmtabletten

statt 10,98 €***

8,45 €

Allegra®*
20 Tabletten

statt 11,97 €***

8,95 €

Sparen Sie

25%Sparen Sie

23%

Bei Schmerzen oder Fieber
ohne ärztlichen Rat nicht länger
anwenden als in der Packungs-
beilage vorgeschrieben!

Bei Schmerzen oder
Fieber ohne ärztlichen
Rat nicht länger
anwenden als in der
Packungsbeilage
vorgeschrieben!

Nur solange Vorrat reicht. Für Druckfehler keine Haftung. Irrtümer vorbehalten. Artikel können ähnlich der Abbildung sein. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen.
Lieferfähigkeit vorausgesetzt. Alle Preise beinhalten die gesetzliche Mehrwertsteuer.
* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.
** Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers, die Preisreduzierung in Prozent bezieht sich auf diese unverbindliche Preisempfehlung. (Preise Stand 15. 04. 2024)
*** Diesen Betrag hat der pharmazeutische Unternehmer an die IFA GmbH nach § 129 Abs. 5a SGB V als Basis für die ausnahmsweise Abrechnung dieses Produkts

mit der gesetzlichen Krankenversicherung gemeldet. Außerhalb der Abrechnung mit der gesetzlichen Krankenversicherung hat dieser Betrag keine Bedeutung; er
ist auch nicht anderweitig verbindlich. Nach § 130 Abs. 1 SGB V haben gesetzliche Krankenversicherungen gegenüber Apotheken Anspruch auf Gewährung eines
Rabatts in Höhe von 5% auf diesen Betrag. Die Preisreduzierung in Prozent bezieht sich auf diesen Betrag. (Preise Stand 15. 04. 2024)

Mosquito®
Zecken
Karte
1 Stück

statt 2,75 €**

2,15 €

Sparen Sie

22%
Anti Brumm®
Forte
75 ml
1 l = 146,00 €

statt 13,95 €**

10,95 €

Sparen Sie

22%


